
  

Unione  Europea               Repubblica  Italiana                Regione  Siciliana 
  

Scuola Secondaria di 1° grado “Luigi Sturzo”   a indirizzo musicale  
      Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla  (  CT) 

tel. 095  7712012 – fax. 095  7712134 

E-mail:ctmm099008@istruzione.it    www.sturzobiancavilla.gov.it  
Cod. Fisc.80011580877                                                                                                                                     cod.mecc. ctmm099008 

 

                 

 

 
  

 Il Dirigente scolastico 

 

- Vista   la convocazione del  15/10/2020  del  personale  docente  per la classe di 

concorso  AB (AB25) Lingua inglese scuola sec. di I grado ,  inviata  ai candidati 

individuati dalla graduatoria di III fascia  ; 

- Considerato che  la predetta  convocazione , fissata  per  il  19/10/2020 , è andata 

deserta  , e in  pari data  si  è  proceduto ad  un’ulteriore individuazione  per scorrimento,  

dall’ultima  posizione della  precedente convocazione  ; 

Tenuto conto  che  in data  21/10/2020 si è proceduto all’individuazione e al 

conferimento  delle  supplenze ; 

-Visto che  in data  odierna vi è stato  il reclamo di alcuni  candidati della convocazione 

del  15/10/2020  , che precedevano  in graduatoria  i docenti a cui è stata conferita  la  

nomina per la supplenza; 

 - riscontrato ed accertato   che  per  un errore del sistema informatico  SIDI , le         

e- mail  ordinarie  del  15/10/2020  non sono andate a  buon fine ,  per cui nessuno dei 



http://www.sturzobiancavilla.gov.it/


candidati ha fatto pervenire nei tempi previsti  la delega per il conferimento  

dell’eventuale incarico;    

DECRETA  

di  procedere in autotutela   all’annullamento della  convocazione del  19/10/2020 e nel 

contempo di   procedere a  una  nuova convocazione  per consentire agli interessati di 

partecipare al reclutamento  del  personale collocato  in  posizione  utile  per  il 

conferimento della  supplenza.    

                                                                                          
                     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Furnari   
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                             

                                                                                               ai sensi ex art.  3 ,comma 2, D.Lgs 39/93 



 




